

# Årsredovisning

för

## Unga idrottare i Sverige AB

559266-5987

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Unga idrottare i Sverige AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mörbylånga den 20 januari 2025

Anders Wenig

Anders Wenig

**Årsredovisning**  
för  
**Unga idrottare i Sverige AB**  
559266-5987

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för Unga idrottare i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer medieplatser/skyltar på idrottsanläggningar för att sponsra ungdomsidrotten.

Företaget har sitt säte i Mörbylånga.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är till mer än hälften förbrukat. Styrelsen är medveten om regelverket i ABL 25 kap. ang kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	784	425	90	0
Resultat efter finansiella poster	-144	-106	22	-3
Soliditet (%)	-134	-32	59	92

Nettoomsättningen har ökat då bolaget är i en tillväxtfas.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	13 860	-105 539	-66 679
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-105 539	105 539	0
Årets resultat			-144 205	-144 205
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-91 679</b>	<b>-144 205</b>	<b>-210 884</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-91 679
årets förlust	-144 205
	<b>-235 884</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-235 884
	<b>-235 884</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

784 320

425 117

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**784 320**

**425 117**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-93 891

-46 641

Övriga externa kostnader

-289 724

-183 773

Personalkostnader

2

-494 380

-258 814

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-33 898

-32 133

**Summa rörelsekostnader**

**-911 893**

**-521 361**

**Rörelseresultat**

**-127 573**

**-96 244**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

196

43

Räntekostnader och liknande resultatposter

-16 828

-9 338

**Summa finansiella poster**

**-16 632**

**-9 295**

**Resultat efter finansiella poster**

**-144 205**

**-105 539**

**Resultat före skatt**

**-144 205**

**-105 539**

**Årets resultat**

**-144 205**

**-105 539**

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

103 459

137 357

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**103 459**

**137 357**

**Summa anläggningstillgångar**

**103 459**

**137 357**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

30 063

55 493

Övriga fordringar

9 438

9 438

**Summa kortfristiga fordringar**

**39 501**

**64 931**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

14 537

3 106

**Summa kassa och bank**

**14 537**

**3 106**

**Summa omsättningstillgångar**

**54 038**

**68 037**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**157 497**

**205 394**

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-91 679

13 860

Årets resultat

-144 205

-105 539

**Summa fritt eget kapital**

**-235 884**

**-91 679**

**Summa eget kapital**

**-210 884**

**-66 679**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

94 606

107 319

**Summa långfristiga skulder**

**94 606**

**107 319**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

12 000

12 000

Leverantörsskulder

32 784

24 444

Övriga skulder

222 991

122 310

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

6 000

**Summa kortfristiga skulder**

**273 775**

**164 754**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**157 497**

**205 394**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	0,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	169 490	0
Inköp	0	169 490
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>169 490</b>	<b>169 490</b>
Ingående avskrivningar	-32 133	0
Årets avskrivningar	-33 898	-32 133
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-66 031</b>	<b>-32 133</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>103 459</b>	<b>137 357</b>

2025022602177

**Not 4 Långfristiga skulder**

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	46 606	57 652
	<b>46 606</b>	<b>57 652</b>

Mörbylånga 2025-01-20

Anders Wenig

Anders Wenig

Fotokopierad överensstämmelse  
med originalet intygas:

Sammanfattning